

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Lesné cesty - Čertov 2, k.ú. Lazy pod Makytou

Objednávateľ: DREVO-LÍŠKA PLUS, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Lazy pod Makytou - Čertov

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 6. 4. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
V24-118-2	Lesné cesty - Čertov 2, k.ú. Lazy pod Makytou	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	cesta Horné Lamže	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	cesta Javorník	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty - Čertov 2, k.ú. Lazy pod Makytou
Objekt: cesta Horné Lamže

Objednávateľ: DREVO-LÍŠKA PLUS, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Lazy pod Makytou - Čertov

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 6. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

30	112101222.S	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1 287,000		
31	112201112.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1 287,000		
1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva s hlinou, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t - odstránenie pôvodných telies ciest	m2	10 680,000		
		2670*4		10 680,000		
2	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 670,000		
		2670*0,25*4		2 670,000		
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2 670,000		
4	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 . hĺbenie jám pre vsakovacie jamy pri zvodnom žliabku	m3	672,000		
		112*1*3*2		672,000		
5	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5 478,000		
		10680*0,2+2670+672		5 478,000		
6	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5 478,000		
7	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5 478,000		
8	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	5 478,000		
9	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12 282,000		
		2670*4*1,15		12 282,000		
10	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	6 675,000		
		2670*2,5		6 675,000		

2

Zakladanie

11	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	12 282,000		
		2670*4*1,15		12 282,000		
12	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	12 282,000		
		2670*4*1,15		12 282,000		

5

Komunikácie

15	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	16 020,000		
		2670*3*2		16 020,000		
16	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8 010,000		
		2670*3		8 010,000		
29	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	534,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty - Čertov 2, k.ú. Lazy pod Makytou

Objekt: cesta Horné Lamže

Objednávateľ: DREVO-LÍŠKA PLUS, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Lazy pod Makytou - Čertov

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 6. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

2670*0,5*2*0,2 534,000

18	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	1 441,800		
----	----------------	----------------------------	---	-----------	--	--

2670*0,15*1,8*2 1 441,800

19	5834100035000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	961,200		
----	-----------------	--	---	---------	--	--

2670*0,2*1,8 961,200

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22	919411121.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	6,000		
23	919521111.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 800	m	15,000		
26	938909402.S	Zriadenie nových priekop trojuholníkových	m	2 670,000		
27	553550000700.S	ocelová cestná odrážka dĺžky 5,0m, materiál + montáž, vrátane obetónovania, komplet	m	7,000		
25	592220000550.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 800, dĺžky 2000 mm	ks	3,000		
28	938909722.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 50%, -0,11422 t	m	12,000		
20	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na medziskládku do 1 km	t	2 971,746		

99 Presun hmôt HSV

21	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	9 984,434		
----	-------------	---	---	-----------	--	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty - Čertov 2, k.ú. Lazy pod Makytou

Objekt: cesta Javorník

Objednávateľ: DREVO-LÍŠKA PLUS, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Lazy pod Makytou - Čertov

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 6. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

26	112101222.S	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	319,000		
27	112201112.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	319,000		
1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva s hlinou, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t - odstránenie pôvodných telies ciest	m2	6 657,000		
		1458*4+15*25+15*30		6 657,000		
2	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	584,747		
		1458*0,22*1,18+15*25*0,25+15*30*0,25		584,747		
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	378,497		
4	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 . hĺbenie jám pre vsakovacie jamy pri zvodnom žliabku	m3	198,000		
		44*1*3*1,5		198,000		
5	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2 294,371		
		584,474+6657*0,2+378,497		2 294,371		
6	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 294,371		
7	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2 294,371		
8	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	2 294,371		
9	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5 832,000		
		1458*4		5 832,000		
10	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	7 290,000		
		1458*5		7 290,000		

2

Zakladanie

11	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	7 655,550		
		1458*4*1,15+15*25*1,15+15*30*1,15		7 655,550		
12	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	7 655,550		
		1458*4*1,15+15*25*1,15+15*30*1,15		7 655,550		

5

Komunikácie

15	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4 374,000		
		1458*3		4 374,000		
16	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5 199,000		
		1458*3+15*25+15*30		5 199,000		
28	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	291,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty - Čertov 2, k.ú. Lazy pod Makytou

Objekt: cesta Javorník

Objednávateľ: DREVO-LÍŠKA PLUS, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Lazy pod Makytou - Čertov

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 6. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1458*0,5*2*0,2

291,600

18	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	393,660		
----	----------------	----------------------------	---	---------	--	--

1458*0,15*1,8

393,660

19	5834100035000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	821,880		
----	-----------------	--	---	---------	--	--

1458*0,2*1,8+15*25*0,2*1,8+15*30*0,2*1,8

821,880

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22	919411121.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000		
23	919521111.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 800	m	12,000		
24	938909405.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,19460 t	m	1 458,000		
25	592220000550.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 800, dĺžky 2000 mm	ks	6,000		
20	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na medziskládku do 1 km	t	1 370,520		

99

Presun hmôt HSV

21	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 436,843		
----	-------------	---	---	-----------	--	--

Celkom